/
UNIFESSPA

Unifesspa — Universidade Federal do Sul e Sudeste do Para
CRCA - Centro de Registro e Controle Académico

EDITAL N° 104/2021 — CRCA/UNIFESSPA, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021

HOMOLOGACAO DO RESULTADO DA ANALISE DOS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
PROSEL ESP 2020 - VAGAS COMPLEMENTARES - 1" CHAMADA

A Diregdo do Centro de Registro e Controle Académico da Universidade Federal do Sul e
Sudeste do Para (Unifesspa), torna publica a homologacdo do resultado da analise dos
documentos apresentados pelos candidatos classificados na 1* chamada do PROSEL ESP — 2020,
vagas complementares, convocados por meio do Edital n°® 103/2021-CRCA/Unifesspa de
11/11/2021.

1. Os candidatos com a habilitacio INDEFERIDA poderdo interpor RECURSO
ADMINISTRATIVO contra o resultado da anélise da habilitagdo, a partir da data da publicagdo
deste edital, até as 18h00min do dia 23 de novembro de 2021.

2.  Os candidatos poderdo consultar o parecer de indeferimento detalhado no portal do
candidato, no endereco eletronico https://udocs.unifesspa.edu.br.

3. O recurso deverd ser enviado pelo portal do candidato, no uDocs, no enderego eletronico
https://udocs.unifesspa.edu.br, contendo o formulario de recurso e demais documentos que o
candidato julgar necessario enviar.

4.  Apos enviar o recurso, o candidato deve emitir o comprovante, conferir e salvar em
local seguro e de facil acesso.

5. O formulario de recurso (ANEXO 02) e seus anexos devem ser enviados no formato pdf.

6. No portal do candidato, no uDocs, se apenas 0 campo RECURSOQ estiver habilitado, o
formulario de recurso e demais documentos deverao estar em arquivo tnico, no formato
PDF. Para juntar os documentos em um unico arquivo PDF, fica sugerido o uso do
https://www.ilovepdf.com/pt/juntar_pdf , na op¢do Juntar PDF.

7. Para aqruivos maiores que 2MB (dois megabytes), fica sugerido o uso
https://www.ilovepdf.com/pt/comprimir_pdf, na op¢do Comprimir PDF.

8.  No portal do candidato, no uDocs, se além do campo RECURSO outros campos estiverem
habilitados, poderdo ser utilizados para o envio de documentos anexos que o candidato julgar
necessario enviar.

9. O_candidato indeferido pelo item 8.5, nio envio do video para a banca de
heteroidentificagdo, devera enviar, até as 18h00min do dia 23 de novembro, o video para os
seguinte e-mail: bancaformapara@gmail.com.

Paginalde8


https://udocs.unifesspa.edu.br/
https://udocs.unifesspa.edu.br/
https://www.ilovepdf.com/pt/juntar_pdf
https://www.ilovepdf.com/pt/comprimir_pdf

/
UNIFESSPA

Unifesspa — Universidade Federal do Sul e Sudeste do Para
CRCA - Centro de Registro e Controle Académico

10. O candidato indeferido pelo item 8.5, além de enviar o video para os e-mails da banca de
heteroidentificagdo, devera enviar o formulario de recurso administrativo _com o
comprovante de envio do e-mail como anexo (salvar o e-mail em arquivo em PDF), pelo uDocs
https://udocs.unifesspa.edu.br.

11. O prazo para o envio do video ¢ 0 mesmo para o envio do recurso, até as 18h00min do dia
23 de novembro. Videos enviados fora do prazo serdo desconsiderados.

12. O recurso interposto fora do prazo acima estabelecido ndo sera reconhecido.

13. O candidato que nao interpor recurso até as 18h00Omin do dia 23 de novembro de
2021 perdera o direito a vaga.

14. A relagdo de candidatos com habilitacio INDEFERIDA encontra-se no ANEXO 01
deste edital.

15. Esgotado o prazo do recurso administrativo, mantendo-se a habilitacdo indeferida, o
candidato perdera definitivamente o direito a vaga.

16. O resultado da analise dos recursos sera publicado até as 18h do dia 25 de novembro de
2021.

17. Os candidatos poderao obter mais informacées por e-mail crca@unifesspa.edu.br.

18. Os candidatos que buscarem auxilio por meio do e-mail do crca@unifesspa.edu.br
deverdo se identificar corretamente informando: o nome completo, o curso, o nimero de
inscricio, o niimero do cpf, o niimero de telefone e a informacio desejada no corpo do e-
mail.

19. A relagdo dos candidatos que tiveram a habilitacio DEFERIDA, encontra-se no ANEXO
03 deste edital.

20. O candidato que teve sua habilitagio DEFERIDA, podera fazer contato com a secretaria
e/ou coordenagdao do seu curso, por e-mail, nos enderegos eletronicos disponibilizados no
ANEXO 04 deste edital.

21. Os casos omissos serdo decididos pela Direcdo Centro de Registro e Controle Académico
— CRCA, cabendo recurso da referida decisdo ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensdo -
CONSERPE, ser for o caso.

Diretora em exercicio do CRCA
Portaria n°® 0217/2020, de 04/02/2020

Pagina2de 8


https://udocs.unifesspa.edu.br/
mailto:crca@unifesspa.edu.br
mailto:crca@unifesspa.edu.br

ANEXO 01: candidatos com habilitacio INDEFERIDA

ORD CURSO
Pedagogia

1 (INTENSIVO)
Pedagogia

2 (INTENSIVO)
Pedagogia

3 (INTENSIVO)

Pedagogia
4 (INTENSIVO)

Pedagogia
5 (INTENSIVO)

Ciéncias

6 Contabeis (Bach)
Ciéncias

7 Contabeis (Bach)
Ciéncias

8 Contabeis (Bach)
Ciéncias

9 Contabeis (Bach)

10 Zootecnia (Bach)

11 Zootecnia (Bach)

INSC

20

38

24

26

67

93

52

75

36

134

125

NOME

ELIDA SUELEN DOS
SANTOS

JANIELE VASCONCELOS
GOMES

JEANE MOURA
RODRIGUES

RAQUEL NASCIMENTO
GOMES

VENIEL DOS SANTOS
COSTA

ANDREA SUELLEM MAIA
MONTEIRO MARTINS

CRISTIANI NINO DA SILVA

GLEISIO MAGALHAES DE
JESUS

LUCIANO BRITO DO
NASCIMENTO
JOAO CAROS ANDRES

MAISA LIMA GOMES

4
UN

FESSPA

Unifesspa — Universidade Federal do Sul e Sudeste do Para

CRCA - Centro de Registro e Controle Académico

BONUS

COTA

Escola Cor

Escola

Escola Cor

ESCOLACORE

RENDA

Ampla
Concorréncia

ESCOLACORE

RENDA

ESCOLACORE

RENDA

Ampla
Concorréncia

Escola Cor
Ampla

Concorréncia

Escola

DGE HET PcD

=

PARECER

Concluido:
Desfavoravel

Concluido:
Desfavoravel

Concluido:
Desfavoravel

Concluido:
Desfavoravel

Concluido:
Desfavoravel

Concluido:
Desfavoravel

Concluido:
Desfavoravel

Concluido:
Desfavoravel

Concluido:
Desfavoravel

Concluido:
Desfavoravel

Concluido:
Desfavoravel

DESCUMPRIU

Item (ns) DGE: 3.10 e Item (ns) Banca Het:
Deferido

Item (ns) DGE: 3.5 e 3.10

Item (ns) DGE: 8.1 e 8.5 e Item (ns) Banca
Het:

Item (ns) DGE: 3.1; 3.5; 3.9; 3.10; 9.1;
9.6.6.3; 9.6.6.5 € 9.6.6.6. e Item (ns) Banca
Het: Deferido

Item (ns) DGE: 3.10

Item (ns) DGE: 3.5; 9.1; 9.6.7.1; 9.6.7.3;
9.6.7.4 e Item (ns) Banca Het: Deferido

Item (ns) DGE: 3.1; 3.7; 3.10; 9.1; 9.6.6.5;
9.6.6.6 e Item (ns) Banca Het: Derferido
Item (ns) DGE: 3.5 € 3.6

Item (ns) DGE: 3.5 e Item (ns) Banca Het:
8.6

Item (ns) DGE: 3.1

Item (ns) DGE: 3.8; 3.9 e 6.1

Pagina3 de 8



/
UNIFESSPA

Unifesspa — Universidade Federal do Sul e Sudeste do Para
CRCA - Centro de Registro e Controle Académico

Legendas:

DGE: Documentagao Geral;

HET: Heteroidentificagdo étnico-racial;
PcD: Pessoa com Deficiéncia.

Pagina4 de 8



7/
UNIFESSPA

Unifesspa — Universidade Federal do Sul e Sudeste do Para
CRCA - Centro de Registro e Controle Académico

ANEXO 02

FORMULARIO DE RECURSO
EDITAL N2 104/2021 — CRCA/UNIFESSPA, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021
CANDIDATO:

CURSO: INSCRIGAO:

JUSTIFICATIVA DO CANDIDATO (Se necessario, use o verso.)

ANEXOS: (Listar aqui 0s anexos que compdem 0 Sseu recurso)

Pagina 5de 8



O

UNIFESSPA

Unifesspa — Universidade Federal do Sul e Sudeste do Para
CRCA - Centro de Registro e Controle Académico

ANEXO 03: candidatos com habilitacio DEFERIDA

ORD

© 0o N o o b~ W DN -

—_
o

CURSO

Pedagogia (INTENSIVO)
Pedagogia (INTENSIVO)
Pedagogia (INTENSIVO)
Pedagogia (INTENSIVO)
Pedagogia (INTENSIVO)
Pedagogia (INTENSIVO)
Pedagogia (INTENSIVO)
Administracao (Bach
Administracao (Bach
Administracao (Bach

Administragao (Bach

)
)
)
)
Administracao (Bach)
Administracao (Bach)
Administragao (Bach)
Administragao (Bach)

)

Administragao (Bach

INSCRIGAO

98
106
58
15
124
113
103
122
11
51
43
90
50

69
61

NOME

ANDRESSA VIANA ABREU

ANE KAIRE SALES DE ALMEIDA
ELIANA COSTA OLIVEIRA

KAILANE NASCIMENTO LIMA
ROSANGELA OLIVEIRA RODRIGUES
SABRINA CONCEICAO SOUZA
WELINTON SANTOS DE ARAUJO
ADRIANA LINO DOS SANTOS PRATES
ANDRESSA SILVA LIMA ALMEIDA
CLENIANE DO NASCIMENTO SANTANA
FRANCIELE BACELAR CARDOSO
ISMAEL RAMOS DOS SANTOS JUNIOR
JANETE OLIVEIRA VAQUEIRO

LETICIA SOUZA PEREIRA

MARIA DA CONCEICAO CARVALHO DA SILVA MAIA
MELK COELHO DOS SANTOS

BONUS

o O O

COTA

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Escola Cor
Ampla Concorréncia
Escola
Escola
Ampla Concorréncia
Escola
Escola Cor
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

PARECER

Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:

Concluido:

Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel

Favoravel

Pagina 6 de 8



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Administragao (Bach)
Administragao (Bach)
Ciéncias Contabeis (Bach)
Ciéncias Contabeis (Bach)
Ciéncias Contabeis (Bach)
Ciéncias Contabeis (Bach)
Ciéncias Contabeis (Bach)
Ciéncias Contabeis (Bach)
Ciéncias Contabeis (Bach)
Ciéncias Contabeis (Bach)
Ciéncias Contabeis (Bach)
Ciéncias Contabeis (Bach)
Ciéncias Contabeis (Bach)
Ciéncias Contabeis (Bach)
Ciéncias Contabeis (Bach)
Ciéncias Contabeis (Bach)
Ciéncias Contabeis (Bach)
Ciéncias Contabeis (Bach)

Zootecnia (Bach)

92
31
21
45
85
86
53
80
77
82
47
13
34
44
107
27
28
78
143

/
UNIFESSPA

Unifesspa — Universidade Federal do Sul e Sudeste do Para
CRCA - Centro de Registro e Controle Académico

ROSIANE MARTINS PEREIRA DE SOUZA
WELLINTOM BARROS SOUZA

CARLOS EMANOEL RIBEIRO SANTOS
CRISTIELE DE SOUZA CUNHA
HIKSANDRA DA SILVA MARTINS

IDNEY LUCAS DA SILVA BARRETO
JOSELY DIAS VARAO

KAROLINA SANTANA SAMPAIO

LEIDE KELLI BARBOSA

MARIA CRISTIANE FERREIRA JORGE COVRE
PATRICIA PINTO SILVA

PAULA RAILA RODRIGUES LIMA
RUTIELE SOUZA SILVA

SAMUEL LIRA DO VALE

SIRLENE SANTOS DA SILVA

UDILANE SILVA SANTOS

VALERIA LIMA DE ASSIS

WALISON DO NASCIMENTO SOUZA
GEMIMA DE OLIVEIRA ROCHA

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Escola Cor
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Escola Cor
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Escola Renda
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Escola
Escola
Ampla Concorréncia
Escola Renda
Escola Cor

Ampla Concorréncia

Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:
Concluido:

Concluido:

Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel

Favoravel

Pagina 7 de 8



&
UNIFESSPA

Unifesspa — Universidade Federal do Sul e Sudeste do Para
CRCA - Centro de Registro e Controle Académico

ANEXO 04: Contato dos cursos

e ADMINISTRACAO: fad@unifesspa.edu.br

e CIENCIAS CONTABEIS: miraci@unifesspa.edu.br

e PEDAGOGIA: pedagogiaunifesspafm@gmail.com

e ZOOTECNIA: zootecnia.formapara@unifesspa.edu.br

Pagina 8 de 8


mailto:fad@unifesspa.edu.br
mailto:miraci@unifesspa.edu.br
mailto:pedagogiaunifesspafm@gmail.com
mailto:zootecnia.formapara@unifesspa.edu.br

