

EDITAL Nº 104/2021 - CRCA/UNIFESSPA, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PROSEL ESP 2020 – VAGAS COMPLEMENTARES - 1ª CHAMADA

A Direção do Centro de Registro e Controle Acadêmico da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), torna pública a homologação do resultado da análise dos documentos apresentados pelos candidatos classificados na 1ª chamada do PROSEL ESP – 2020, vagas complementares, convocados por meio do Edital nº 103/2021-CRCA/Unifesspa de 11/11/2021.

- 1. Os candidatos com a habilitação INDEFERIDA poderão interpor RECURSO ADMINISTRATIVO contra o resultado da análise da habilitação, a partir da data da publicação deste edital, até às 18h00min do dia 23 de novembro de 2021.
- **2.** Os candidatos poderão consultar o parecer de indeferimento detalhado no portal do candidato, no endereço eletrônico https://udocs.unifesspa.edu.br.
- **3.** O recurso deverá ser enviado pelo portal do candidato, no uDocs, no endereço eletrônico https://udocs.unifesspa.edu.br, contendo o formulário de recurso e demais documentos que o candidato julgar necessário enviar.
- 4. Após enviar o recurso, o candidato deve emitir o comprovante, conferir e salvar em local seguro e de fácil acesso.
- 5. O formulário de recurso (ANEXO 02) e seus anexos devem ser enviados no formato pdf.
- **6.** No portal do candidato, no uDocs, <u>se apenas o campo RECURSO estiver habilitado</u>, o <u>formulário de recurso e demais documentos deverão estar em arquivo único</u>, no formato PDF. Para juntar os documentos em um único arquivo PDF, fica sugerido o uso do https://www.ilovepdf.com/pt/juntar_pdf, na opção Juntar PDF.
- **7.** Para aqruivos maiores que 2MB (dois megabytes), fica sugerido o uso https://www.ilovepdf.com/pt/comprimir pdf , na opção Comprimir PDF.
- **8.** No portal do candidato, no uDocs, se além do campo RECURSO outros campos estiverem habilitados, poderão ser utilizados para o envio de documentos anexos que o candidato julgar necessário enviar.
- 9. <u>O candidato indeferido pelo item 8.5</u>, não envio do vídeo para a banca de heteroidentificação, deverá <u>enviar, até às 18h00min do dia 23 de novembro, o vídeo para os seguinte e-mail</u>: bancaformapara@gmail.com.



- **10.** O candidato indeferido pelo item 8.5, além de enviar o vídeo para os e-mails da banca de heteroidentificação, deverá enviar o formulário de recurso administrativo com o comprovante de envio do e-mail como anexo (salvar o e-mail em arquivo em PDF), pelo uDocs https://udocs.unifesspa.edu.br.
- 11. O prazo para o envio do vídeo é o mesmo para o envio do recurso, até às 18h00min do dia 23 de novembro. Vídeos enviados fora do prazo serão desconsiderados.
- 12. O recurso interposto fora do prazo acima estabelecido não será reconhecido.
- 13. O candidato que não interpor recurso <u>até às 18h00min do dia 23 de novembro de 2021 perderá o direito à vaga.</u>
- 14. A relação de candidatos com habilitação INDEFERIDA encontra-se no ANEXO 01 deste edital.
- **15.** Esgotado o prazo do recurso administrativo, mantendo-se a habilitação indeferida, o candidato **perderá definitivamente o direito à vaga**.
- 16. O resultado da análise dos recursos será publicado até às 18h do dia 25 de novembro de 2021.
- 17. Os candidatos poderão obter mais informações por e-mail crca@unifesspa.edu.br.
- 18. Os candidatos que buscarem auxílio por meio do e-mail do crca@unifesspa.edu.br deverão se identificar corretamente informando: o nome completo, o curso, o número de inscrição, o número do cpf, o número de telefone e a informação desejada no corpo do e-mail.
- 19. A relação dos candidatos que tiveram a habilitação **DEFERIDA**, encontra-se no **ANEXO** 03 deste edital.
- **20.** O candidato que teve sua habilitação <u>**DEFERIDA**</u>, poderá fazer contato com a secretaria e/ou coordenação do seu curso, por e-mail, nos endereços eletronicos disponibilizados no **ANEXO 04 deste edital**.
- **21.** Os casos omissos serão decididos pela Direção Centro de Registro e Controle Acadêmico CRCA, cabendo recurso da referida decisão ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão CONSEPE, ser for o caso.

Marabá (PA), 19 de novembro de 2021

Rebeca Medeiros Fonseca Diretora em exercício do CRCA Portaria nº 0217/2020, de 04/02/2020



ANEXO 01: candidatos com habilitação INDEFERIDA

ORD	CURSO	INSC	NOME	BÔNUS	СОТА	DGE	HET	PcD	PARECER	DESCUMPRIU
1	Pedagogia (INTENSIVO)	20	ELIDA SUELEN DOS SANTOS	0	Escola Cor	I	D	0	Concluído: Desfavorável	Item (ns) DGE: 3.10 e Item (ns) Banca Het: Deferido
2	Pedagogia (INTENSIVO)	38	JANIELE VASCONCELOS GOMES	0	Escola	1	0	0	Concluído: Desfavorável	Item (ns) DGE: 3.5 e 3.10
3	Pedagogia (INTENSIVO)	24	JEANE MOURA RODRIGUES	1	Escola Cor	1	0	0	Concluído: Desfavorável	Item (ns) DGE: 8.1 e 8.5 e Item (ns) Banca Het:
4	Pedagogia (INTENSIVO)	26	RAQUEL NASCIMENTO GOMES	0	ESCOLA COR E RENDA	1	D	0	Concluído: Desfavorável	Item (ns) DGE: 3.1; 3.5; 3.9; 3.10; 9.1; 9.6.6.3; 9.6.6.5 e 9.6.6.6. e Item (ns) Banca Het: Deferido
5	Pedagogia (INTENSIVO)	67	VENIEL DOS SANTOS COSTA	1	Ampla Concorrência	1	0	0	Concluído: Desfavorável	Item (ns) DGE: 3.10
6	Ciências Contábeis (Bach)	93	ANDREA SUELLEM MAIA MONTEIRO MARTINS	0	ESCOLA COR E RENDA	1	D	0	Concluído: Desfavorável	Item (ns) DGE: 3.5; 9.1; 9.6.7.1; 9.6.7.3; 9.6.7.4 e Item (ns) Banca Het: Deferido
7	Ciências Contábeis (Bach)	52	CRISTIANI NINO DA SILVA	0	ESCOLA COR E RENDA	1	D	0	Concluído: Desfavorável	Item (ns) DGE: 3.1; 3.7; 3.10; 9.1; 9.6.6.5; 9.6.6.6 e Item (ns) Banca Het: Derferido
8	Ciências Contábeis (Bach)	75	GLEISIO MAGALHAES DE JESUS	0	Ampla Concorrência	1	0	0	Concluído: Desfavorável	Item (ns) DGE: 3.5 e 3.6
9	Ciências Contábeis (Bach)	36	LUCIANO BRITO DO NASCIMENTO	0	Escola Cor	1	1	0	Concluído: Desfavorável	Item (ns) DGE: 3.5 e Item (ns) Banca Het: 8.6
10	Zootecnia (Bach)	134	JOAO CAROS ANDRES	0	Ampla Concorrência	1	0	0	Concluído: Desfavorável	Item (ns) DGE: 3.1
11	Zootecnia (Bach)	125	MAISA LIMA GOMES	0	Escola	1	0	0	Concluído: Desfavorável	Item (ns) DGE: 3.8; 3.9 e 6.1



Legendas:

DGE: Documentação Geral;

HET: Heteroidentificação étnico-racial;

PcD: Pessoa com Deficiência.



ANEXO 02

FORMULÁRIO DE RECURSO

 INSCRIÇÃO:
JUSTIFICATIVA DO CANDIDATO (Se necessário, use o verso.)
ANEXOS (III)
ANEXOS: (Listar aqui os anexos que compõem o seu recurso)



ANEXO 03: candidatos com habilitação DEFERIDA

ORD	CURSO	INSCRIÇÃO	NOME	BÔNUS	COTA	PARECER
1	Pedagogia (INTENSIVO)	98	ANDRESSA VIANA ABREU	1	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
2	Pedagogia (INTENSIVO)	106	ANE KAIRE SALES DE ALMEIDA	0	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
3	Pedagogia (INTENSIVO)	58	ELIANA COSTA OLIVEIRA	0	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
4	Pedagogia (INTENSIVO)	15	KAILANE NASCIMENTO LIMA	0	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
5	Pedagogia (INTENSIVO)	124	ROSANGELA OLIVEIRA RODRIGUES	1	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
6	Pedagogia (INTENSIVO)	113	SABRINA CONCEICAO SOUZA	0	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
7	Pedagogia (INTENSIVO)	103	WELINTON SANTOS DE ARAUJO	1	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
8	Administração (Bach)	122	ADRIANA LINO DOS SANTOS PRATES	0	Escola Cor	Concluido: Favorável
9	Administração (Bach)	11	ANDRESSA SILVA LIMA ALMEIDA	0	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
10	Administração (Bach)	51	CLENIANE DO NASCIMENTO SANTANA	0	Escola	Concluido: Favorável
11	Administração (Bach)	43	FRANCIELE BACELAR CARDOSO	0	Escola	Concluido: Favorável
12	Administração (Bach)	90	ISMAEL RAMOS DOS SANTOS JUNIOR	0	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
13	Administração (Bach)	50	JANETE OLIVEIRA VAQUEIRO	0	Escola	Concluido: Favorável
14	Administração (Bach)	7	LETICIA SOUZA PEREIRA	0	Escola Cor	Concluido: Favorável
15	Administração (Bach)	69	MARIA DA CONCEICAO CARVALHO DA SILVA MAIA	1	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
16	Administração (Bach)	61	MELK COELHO DOS SANTOS	1	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável



17	Administração (Bach)	92	ROSIANE MARTINS PEREIRA DE SOUZA	1	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
18	Administração (Bach)	31	WELLINTOM BARROS SOUZA	1	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
19	Ciências Contábeis (Bach)	21	CARLOS EMANOEL RIBEIRO SANTOS	1	Escola Cor	Concluido: Favorável
20	Ciências Contábeis (Bach)	45	CRISTIELE DE SOUZA CUNHA	0	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
21	Ciências Contábeis (Bach)	85	HIKSANDRA DA SILVA MARTINS	1	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
22	Ciências Contábeis (Bach)	86	IDNEY LUCAS DA SILVA BARRETO	0	Escola Cor	Concluido: Favorável
23	Ciências Contábeis (Bach)	53	JOSELY DIAS VARAO	1	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
24	Ciências Contábeis (Bach)	80	KAROLINA SANTANA SAMPAIO	0	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
25	Ciências Contábeis (Bach)	77	LEIDE KELLI BARBOSA	0	Escola Renda	Concluido: Favorável
26	Ciências Contábeis (Bach)	82	MARIA CRISTIANE FERREIRA JORGE COVRE	1	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
27	Ciências Contábeis (Bach)	47	PATRICIA PINTO SILVA	1	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
28	Ciências Contábeis (Bach)	13	PAULA RAILA RODRIGUES LIMA	0	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
29	Ciências Contábeis (Bach)	34	RUTIELE SOUZA SILVA	1	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
30	Ciências Contábeis (Bach)	44	SAMUEL LIRA DO VALE	1	Escola	Concluido: Favorável
31	Ciências Contábeis (Bach)	107	SIRLENE SANTOS DA SILVA	0	Escola	Concluido: Favorável
32	Ciências Contábeis (Bach)	27	UDILANE SILVA SANTOS	1	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
33	Ciências Contábeis (Bach)	28	VALERIA LIMA DE ASSIS	0	Escola Renda	Concluido: Favorável
34	Ciências Contábeis (Bach)	78	WALISON DO NASCIMENTO SOUZA	1	Escola Cor	Concluido: Favorável
35	Zootecnia (Bach)	143	GEMIMA DE OLIVEIRA ROCHA	0	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável



ANEXO 04: Contato dos cursos

ADMINISTRAÇÃO: fad@unifesspa.edu.br

• CIÊNCIAS CONTÁBEIS: miraci@unifesspa.edu.br

• PEDAGOGIA: pedagogiaunifesspafm@gmail.com

• ZOOTECNIA: zootecnia.formapara@unifesspa.edu.br